ERRATA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS

PÚBLICOS; SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO; SECRETARIA

MUNICIPAL DA SAÚDE; SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO,

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS, no uso de suas atribuições

previstas na Lei Municipal nº 593/2021 (Lei da Contratação Temporária), resolve tornar público

a Errata ao Edital nº 001, item IV- DO PROCESSO SELETIVO, publicado no Diário Oficial dos

Municípios do Estado do Ceará no dia 03/02/2021. Edição nº 2630, considerando a necessidade de

promover adequações, tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção.

Onde se lê:

[...]

Esta fase terá caráter classificatório apenas e será realizada no período de 08 e 09 de

fevereiro das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min por ordem de chegada, na

sede de Prédio do Polo de Convivência Social Vicente Veras, situado à Rua Augusta Veras S/N,

Centro – Barroquinha-Ce.

Leia-se:

[...]

Esta fase terá caráter classificatório apenas e será realizada no período de 09 e 10 de

fevereiro das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min por ordem de chegada, na

sede de Prédio do Polo de Convivência Social Vicente Veras, situado à Rua Augusta Veras S/N,

Centro – Barroquinha-Ce.

Onde se lê:

4.4. Somente serão submetidos à entrevista os candidatos que não forem eliminados

na 1ª Fase desta seleção, atingindo o perfil mínimo de aprovação exigido neste edital

Leia-se:

4.4. Somente serão submetidos à entrevista os candidatos que não forem eliminados

na 1ª Fase desta seleção, atingindo o perfil mínimo de aprovação exigido neste edital, com

publicação dos classificados no dia 08 de fevereiro do ano em curso.

Permanecem em vigor os demais artigos do edital Nº 001/2021, e os efeitos desta ERRATA,

retroagem desde a data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Barroquinha/CE, aos 03 dias do mês de fevereiro do ano de

2021.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO;

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE;

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

DIREITOS HUMANOS